



ADDENDUM #1

RFQ # 1997-21 5G Internet for 791 Windsor Ave, Hartford, CT 06120

Original Notice of RFQ Issued on:
Last Date for Questions: Monday, August 16, 2021

Response Due Date: Thursday, August 19, 2021 @ 2:00pm

August 16, 2021

To All Prospective Respondents:

The purpose of this addendum is to provide an answer to a question raised by a potential respondent during the question period.

All other terms and conditions of the RFQ remain the same.

QUESTION 1. Can you please define your specific firewall requirements?

ANSWER: Stateful Firewall is adequate.

QUESTION 2: . Do you just need a stateful firewall, or do you require advanced features such as Unified Threat Management (UTM), SIEM / SOC services, etc...?

ANSWER: Stateful Firewall is adequate

QUESTION 3. Does the throughput with the firewall features enabled need to also perform at 5Gbps, or do you only need routing at 5Gbps?

ANSWER: Please refer to the solicitation. Handoff is to be 1Gbps. Minimum bandwidth requirements for the service are outlined in the solicitation.

QUESTION 4. Have funds been appropriated and made available for this Contract? YES. If so, for how many years of performance? 3 YEARS WITH OPTIONAL TWO EXTENSIONS If not, when does Hartford Housing anticipate funds being appropriated and made available?

How will Offerors be so notified? Offerors will be notified electronically of an award. Will any of the funds be provided by HUD? As long as the Federal Government has the means to support HUD contracts, PHA's will benefit from these funds.

QUESTION 5. Is the minimum bandwidth requirement with regard to dedicated connectivity or best-effort like traditional broadband?

ANSWER. Since this is wireless technology, we are aware that interference or other conditions could impact performance, therefore, this is a best-effort requirement.

Kim Cotharin, Contracting Officer
Housing Authority of the City of Hartford
bids@hartfordhousing.org